
BIULETYN
WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

Nr 4 - 5 Poznań,dnia 6 lipca 1964 r. Rok IX

TREŚĆ

Poz. 10 Uchwała nr 2/4/64 Prezydium Wojewódzkiego Komitetu 

Kultury Fizycznej i Turystyki w Poznaniu z dnia 
27 maja br. w sprawie nadania wyróżnienia „DYSKU".

Poz. 11 Zarządzenie nr 5 Przewodniczącego Wojewódzkiego 
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki w Poznaniu 
z dnia 1 lipca 1964 r. w sprawie zaszeregowania 

stowarzyszeń turystycznych działających na terenie 
województwa poznańskiego i miasta Poznania do po
szczególnych kategorii płacowych.

Poz.12 Wykaz aktów płacowych obowiązujących w stowarzy
szeniach kultury fizycznej i turystyki według sta
nu na dzień 1 lipca 1964 r.



^2-



Uchwała nr 2/4/ 64

Prez. Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki w Poznaniu
z dnia 27 maja 1964 r.

w sprawie: nadania wyróżnienia „DYSKU”

Na podstawie § 2 ust.l Uchwały własnej nr 1/62 z dnia 4 kwietnia 1962 r., 
(Biuletyn WKKFiT nr 4 poz. 18) - Prezydium WKKFiT postanawia, co następuje:

§ 1

W dowód uznania dotychczasowego wkładu pracy społecznej w dziedzinie kultu
ry fizycznej i turystyki na terenie miasta i woj. poznańskiego przyznaje 
się wyróżnienia „DySKU" następującym osobom:

„Złoty Dysk" Obywatelom: <r

1. Gorączniak Antoni POZPN
2. Klorek Bernard — h

3. Siedzi ejowski Jan
4. Zieliński Florian

II. „Srebrny Dysk” Obywatelom:

1. Bilski Kazimierz
2. Cerba Wacław

3. Drzewiecki Kazimierz
4. Handke Franciszek

5. Łosiński Janusz
6. Pikulik Paweł

7. Rogodziński Henryk
8. Rup Wilhelm

9. Tomaszewski Edward
10. Turowski Feliks
11. Turzański Eugeniusz
12. Walter Franciszek
13. Wawrzyniak Karol
14. Wichniarek Bolesław

15. Wołoszyn Jerzy
16. Zugehoer Sylwester

POZPN
u

11

RP LZS Krotoszyn
PKKFiT Września

POZPN
RP LZS Międzychód
PKKFiT Września

PKKFiT Września

POZPN

RP LZS Wągrowiec
POZPN

KS „Lipno” - Stęszew
POZPN
PKKFiT Września

POZPN

- 3 -



III. „Brązowy Dysk" Obywatelom:

§ 2

1. Groński Kazimierz - POZPN
2. Kołodziejczak Stanisław - POZPN

3. Kaźmierczak Stanisław - POZPN

4. Iirzyżański Jan - KS „Lipno" Stęszew

5. Rozwadowski Alojzy POZPN
6. Smektała Wacław - POZPN
7. Smolarek Mieczysław - POZPN
8. Sołtysik Czesław - RP LZS Trzcianka

9. Tarka Mieczysław - POZPN

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Oddziałowi Organizacyjnemu
WKKFiT.

§ 3

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej

i Turystyki

(-) mgr Bogusław Ryba

- 4 -



Zarządzenie nr 5 

Przewodniczącego Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej 
i Turystyki w Poznaniu z dnia 1 lipca 1964- r.

w sprawie: zaszeregowania stowarzyszeń turystycznych działających na terenie 
woj. poznańskiego i miasta Poznania do poszczególnych kategorii 
płacowych.

Na podstawie § 5 pkt.6 zarządzenia nr 213 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
31 października I96O r. w sprawie szczegółowej organizacji, składu i zakresu 
działania komitetów kultury fizycznej i turystyki prezydiów rad narodowych 
(M.P. nr 82 poz. 372) oraz zgodnie z § 3 ust.2 zarządzenia nr 76 Przewodni
czącego GKKFiT z dnia 16 kwietnia 1962 r. w sprawie zasad wynagradzania pra 

cowników zatrudnionych w stowarzyszeniach kultury fizycznej i turystyki 
(Dz.Urz. GKKFiT nr 4 poz.22) - zarządza się, co następuje:

1

Do drugiej kategorii płacowej zaszeregowuje się następujące stowarzysze
nia:

§ 2

Oddział PTTK - przy HOP
Oddział PTTK poznański
Oddział PTTK Międzyuczelniany
Oddział PTTK w Chodzieży
Oddział PTTK w Kaliszu
Oddział PTTK w Lesznie
Wojewódzki Ośrodek Informacji Turystycznej

Do trzeciej kategorii płacowej zaszeregowuje się następujące oddziały
PTTK:

1. Oddział w Buku
2. Oddział w Czarnkowi e

3. Oddział w Gnieźnie
4. Oddział w Gostyniu

5. Oddział w Jarocinie
6. Oddział w Kępnie

7. Oddział w Kole

8, Oddział w Koninie

9. Oddział w Kostrzynie



10. Oddział w Kościanie

11. Oddział w Krotoszynie

12. Oddział w Międzychodzie

13. Oddział w Nowym Tomyślu
14. Oddział w Obornikach
15. Oddział w Ostrowie Wlkp.
16. Oddział w Ostrzeszowie

1?. Oddział w Pile
18. Oddział w Pleszewie
19. Oddział w Rawiczu
20. Oddział w Szamotułach
21. Oddział w Śremie
22. Oddział w Środzie Wlkp.
23. Oddział w Turku
24. Oddział w Wągrowcu
25. Oddział w Wolsztynie
26. Oddział w Wrześni

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący
Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej 

i Turystyki

(-) mgr Bogusław Ryba

- 6 -



W
Y

K
A

Z AK
TÓ

W
 PLA

CO
W

Y
CH

 OB
O

W
IĄ

ZU
JĄ

CY
CH

W
 ST

O
W

A
RZ

Y
SZ

EN
IA

CH
 KULT

U
RY

 FIZY
CZ

N
EJ

 I T
U

RY
ST

Y
K

I

7



CA i
1 d) co 1 o • • i • N tr\ a ci

a n ia 1 fi o N N ci 3 N CA 1 >• •H 1 1 CA
r-H O • 1 o 0) s a O r—i o • V4 ci o 3 o ci -f
CS -H • t—1 O r—i a o a ci N O 4 N N ci ci 75 N . CO
N fi 3 W a a • •» Z X o (fi <D kD • Hi •ri •ri Ph ®
o a « X 5 ci •rl O N 73 3 -r-l V X Hi CD 3 fi o O ci • N

r- n p pa • • •ri 3 Ul A- CO W o a fi > •H ci CD (fi bD •I-i 3 o
(fi O • CM fi fi r—< fi O P O fi fi ci • >— bn N fi <D fi a
3 ul Xa a 0) N CD ci fi 1 73 ci a & fi (fi tn ci fi 75 ci p ci 0
Qm o n • (fi •NI fi fi fi a N • O • CD fi O ci 3 o r-i (5 A-
O -P O fi ci ci O 0) • r- ^3 o Ul N N ci a > •ri (fi ci O <0
a ui 3 a p en (fl rH a ca N 3 fi O fi CD •ri (fi 73 O a fi a

fi •ri fi +5 fi fi fi ci fi fi N O Sm
a fi a ui n X 75 t*r- (fi a •H X (fi £ 52;

ko


tu
 )

•
•ri £-i N

a r-i O O
X a • a • •
3 co N Eh N Eh N Eh CA
a fi •rl •» fi •ri »» CM fi •ri <•» •^t*
o o> a a Pa CA a Pa -t- • a X CO
cd q o • • X N • X N

•h d a N X fi CM N X fi O N X fi O
8 p a e> fi 7“* a e> 3 a a 35 fi a

X
» 1 o

a 3 O 8
1

0) i 1 ci
3 -fi >H a r-i N •H I i -fi •ri
fi £ a o O O N 3 ci i o fi

+5 0 & <D a +5 N O &■ CD
fi fi -H fi N Hi <D 75 •ri N
N N X"X. (fi O •ri «ri ci fi o 73 N

N >3 X Ph N fi 75 -p a*
& N .fi o O (fi a t-o b£ fi fi N Eh'

'O O fi fi >3 to <D ci fi o fi •ri
X -fi 8 (8 CD r-fi s fi fi -p a ci Pa
+ fi ii O r* O N ci (fi N fi •
£ -N <D O +5 O ci x o & N fi fi
¡3 fi r-i fi fi (fi r? o X fi iA 35
O rM fi O fi O 1A N 75 o 3 • CM
o ui o a a 3 ci O *ri ci SO ci ci fi a

m fi -fi 02 rhd N a1 'h (fi X -p •ri 75 CA
fi -r-5 fi fi •ri *r-D ci •H fi s O T4
a o o n <-< 75 fi fi >5 N C~P 0) N &: •

fi N O ci ci Hi p i* •H CD >
o n a x ci (fi ŁO fi 3 <D O X CD N Hi
o o o <d N ci fi ■fi +5 O o •H fi •
fi” o fi fi 0) N O N ri *ri ci £ a
N rfi bfl fi fi • a 3 x ci fi ci 'H
O O fi -fi a fi X 1A fi a fi m
>5 a fi fi 2 a X +5 a X a a- ci ¡1

+5 ui >-> Łn •ri (fi ci O CD (fi (fi ci o (fi •ri
o P a >r-

•ri *H r7> •ri fi 8
a £ i—i •ri fi fi fi fi fi 3 3 75

• • • •
• • > fi Hi fi

• Hi fi Hi CM > 0-\
fi Hi o~\ • va ■ • kO

• V* • U3 -f CA A- CA
X IA CA CA V1 ’H CM ’H

• CA 
-CA t-i

V* V*

CM V* CO
ca CA CM r- LT\

H<

kt
ór

a
F o O

0) fi O bi M
fi X ŁD CD CD
>»35 CD O O
a O ctf a*

cm 3 a* CD N O N
CD -P <D N •H O •ri O
•fi fi CO •H O 3 •H 8 •ri
fi o \ fi •ri CD 3 CD fi
o a cm CD fi N 75 N 75
N CO. !A N 73 75 O EH 75 O Eh

73 a O Eh ej' -*■ •H cS' s= •ri
fi' fi »« 8' •ri N CD Pa N CD Pa
n fi x N <D Pa fi N fi fi N X
fi 3 fi fi N) ci fi fi ci fi X
fi *H fi ci fi fi N a 35 N X 35
N K N M p-x a

O
•

7“*
•

CM
'H CA O ■H Vł

V

8



•

/—'n

a a î=7>
•H CO •H 1 a

•* a on a <h O T-Dcn tad • X X X . >3
co • • N Q a a CD

N N S3 0 X N a cd S
Sn Cn Sh ® O • a • 0 X X N
a r- a a <m N a a N N a 3 '—'•H

• *H •» LT\ Sh a - s - Sh « Ph SÍQ O a a cn • 3 a C4 a X CO O CD S
a N SX N • • 0 cd a to

O O •H X Sh 0 N X Sh N a N Sh a S Sn
3 a pq O S3 a X 0 S a s a ss X 3: O

Cu cö 1
1

a SIX a 1 Í
•H •H cö 1 •a 1 a S S s s •H O Sm £
a & SN & cd 0 a en a •rd »rd N H X 'O X
cö S 1 'O s x s s s X s bJO 'S CD
N X n X <d x N O N £ X ® 'S 0 en 0 N >3

75 O a O N bD a X X 'O cj N bû X s a
S X S Sn en s u s X s a X N & O ’f-D O
a CD Sh S a X X S 0 S a X a S' S 'O in 0 -h
tí) O >3 tí) O IS1 ü Eh -J g ŁD S X a N a •rd Ü SD si
S X & SX S S a S S S 3 en X s a a & b X
S3 O O a 0 cö x a 0 en a 0 0 X S a CD 0 & s

x ?nX ■= SJ >3 0 s es N X N Sh 3 'O Sh
Ö CD <D & O O N X >3 5 & S X X O CD 'O ü XO *N O X a CD 3 X a CD N >5 C5 •rd «rd X 3= S
~ g 'S X a tn S >; S S X a 'a CD c • a X PON
cö <ö 3 SS N & S O S N S S3 CÖ S Sn
en en X en en £ 0 a a <n Dj ï s •H 75 • Sh X X 0 X
cö S a Ö 0 en S u a 2 O Sn bD CD O «rd O
N S X N & X CD- a s N s X N £ CD >5 X X |>3

SO O 'OU .a S S o X CD 'r** sio> X cö CD X 0 s N a >s cd O N X <D O X CD S N
•H X X •H «H fi «O a X S S >3 a a O a X 0 •H rd O
3 S X & S O £ & S S O S3 & a a & N >3 & X a
cä 3 10 S ? a a S 0 en a s cö « S CD & s a X
Sh O O Sn O ö X Sh >5 S O 3= Sh Xh a Sn a 0 Sn X s a
a 0 S3 a 0 x u X a CD 0 NX 0 a-x a a a 'S a o X a
m cö x cn s s a cd en Ö W) ü ü Sh en a en 75 O en *H o fik

S< O fn Sn X >; Sh> 0) 00 Sh • S X <D
a -n 3= a-p s s £ a ?S a g N £ S3 X & a cd & S g &

•
• •

HH Sn • • • 0 • • • •
• Sh hd a s a Sh a Sn l-d S<

X O X 0 hd V > 04 X a X oj• <0 • <D hd kO • X • X • ko
v* cn a en • en 04 en a en en en

V sa a X a V V< V< v< V«

-ï m LA 04
■e O

04

•
• Ö• 0 s • 75 •

ä cö 1 75 ö 0 s;
T5 dd CÖ O 75 & 75
0 a bO E-h £ 0 CD 0
£ a -H CD N >■
O »H 0 X N CD Sh CD
N X Sh N 0-1 N
Sh >3 • X a Sh Sh
a 0 a es a et.

cö CD CD
CD Sh ,Q O CD 0) S3 CD

•H iXj bO •rd •rd
Ö P 0 s S3 'O SJ
<d 5 s s CD CD Pà CD
N X X -a N N O N
X •H x a x a a X a
S’ -P S CD S' a S’ a O «H S' a
N -H 5 S N Si N X S a N Pr
Sn S S N a X Sn X en Ld Sh X
CÖ O O «H S X S X •rd î^î S X
N X X s N iS N O ata N X

• • • • •
O-Ï 1_T\ X r- CO
V* T“* V* r< V* V

P O N
a • Sh *«
0 a Ö V“«
CD CD •

•rd a N Sn
a a a

a 1 1
•rd 0 <D N

CÖ en •rd O
•rd 0 S3 «rd
a X X CD ¡ZJ
CD e en N S
N X X

T3 0 •rd S 0
S' bl > 0
N CD O 0 s
Sn O 0 CÖ Sh
CÖ s Sh X a &
N N CD 'O

O <04 Sn S X
>= •rd X a N N
SÍ a on Sh CÖ
CÖ 75 CD & -X

•rd 0 • P SQ O
S a• l-d a X &
N <D X •rd X

N 0 S X
CD Sn CO CD X 0

•rd a T-< •rd 0 >3
5= t?- X Sh
CÖ (01 CÜ CÖ 'O
Sh 0 •rd Sh S X
ac\j a a •H
en 75 en a <d

Sh S a
3= a N & a

•
hd • •
M Sh • a
hd CM hd en

• X • X
-s en 04 en
’T* V« V-*

a 75
X 0
0 £

<D
CD N
N a
a a
a

CD
CD S3

•rd rd
S3 'O
(D X
N 0
X a a
S’a 0 a
N a S X
a X en X
s X a «
N CO ae

• •
en 0
V« 04

9



n-

O^OSłtitCŁi.H
5 a -p o 'en o >>'» a 
poiuiaopaoo

1 1 s rtí
>3 1 1 s p O

•H a j>3 tí p "r-D o •H
2d s & •H G) feil 2d
TJ p tí •H tí >3 (fi
O •" 'H •H N N •r~D
tí S tí O ü a •H

'(fi p p TJ tí a Q.
O a ua N O 2 -P a S

EH
E-< •H
•H P=4
Pa r- ta co

■p; ta -c-1
t4 • es •
es N N

• O • O
¡S3 a N a
a •» a -
a CO O ‘-T\

N a N a
C5 tí Q a

1 1
O >3 1

! 
O ! O

1 73 S O i a o ÖJ3
¡S f-tí r—1 ED X2 o
o xj ce o tí ce p
a O N 5 g a s xi o
G) >3 a >3 rM O

•H c a <u O & tn >3 et
N -H -H a o
o a a o as o a

tí •H G) -a bB p xs tí
•H S N P O eu a o N
Ö <5 75 O •H ?: ® (Il
tí a o 'ta O N O O £
tí o a o (fi ja 75 ’tí 'O
N eu ŁD a G) £ p e s P
>3 S ce a a 'O a X ■-o XJ (fi
N a >3 Ixi 73 O 75 U î>i
a Ê >3 N tí K o a o a
CL 'o b o N tíJ 75 a xs tí a

TJ •H O o p
0) N O CU js eu ce O N

•H ce fan-h O •H N g O tí
£ ‘P (U g xs X2 ü a tí N
tí © ^ CÖ Ü o a ce «j tí O
a a a & >3 ¿4 «H N t»
CL xe O -a a a xj O G)
U1 s p a ce’ O (fi G) Ü N N

o te o N >3 N >3 a a
o a a TJ a >■ r¡—# t>- p- Q h* a c-

Eh •
•

N Eh
•H G) a a •H
P=4 OJ P p • a a co
w en a 0) c; • ta
ta » ce a ¡S3 a 9
e> N Ê •H a tí es N

• O o X2 N e» • o
N ap tí • • T“4 N a
a ~ (fi es & a •H xr< a

eu O • G> CJ a • a oo
• a a N k© i-p S’ •

N a a a en faá O N a
O a w a a es a - Q S

tí
1

•H
1
(fi

•H N r*7s tí
tí &: 75 a •H
tí G) s a
N XS -H p G) •

TJ O N N a
tí >s 75 •H 75 Eh r-*
a a ce-' p k©
fel! o £ •r? w a en
tí •H- G) a La
tí a ce a a ta ♦
S’ TJ ’H N n es >

s a Q «
tí G) >3 © m

TJ p p N a 6J0 CM
tí tí o •H CÖ O
(fi N xd p •H O tí
tí N s ce’ •H
N & en >3 N N a

SO a O TJ
G) Xd XS tí G) *H

•H •H O p •H tí N
tí a a r—< ■5 75
tí S xd s © O C^>
a O 75 2d tí o
a O o •H a «
(fi tí tí G) 2d tn N

a 'en •H a a
tí a <5 a p £ a a

♦ tí
N tí
tí

tí) Eh CO
• ►H

r-: •
tí táj N

•H o
tí! O

râ 
P 
a ce
CS p 
to a

75 0) 
CÖ !—<

a N 
S en 
r*3
£ S

tí ■P

TJ O O
tí •H
(fi o< ISJ
tí P5
N

'O O
G) 2d ŁJ3

•H •H G)t* tí b
tí tí o
tí O tí
ítí O o
(fi tí -p

tí o

> 
l-ł

• 
O
Cn

b 
Cn 
k© 
en

«
• a 

> m
• k© 

en
OJ P

>
s

07
OJ

a

k© 
en

. a
> ■-<

• k© 
m en 
OJ P

rH- ®

> cn
• k© 

r- en 
OJ p

» • 
a a 
n o
. k© 

co en 
P a

en co
k© 
en

o 
un

on 
o

r- 
m

en

N a 
ci a

a i 
■H © 
Ö -H 
ce o 
N >s 

73 fS 
ce 
a 
to is 
ce ■■© 
a p 
>3 O 
£ -“i

P 
75 a 
ce ' -^ 
en 
ce 
N £

o 2d
•H »H 

tí 
tí 
tí O 
O. tí 2d
(fi . G> 0)

•rH N
£ 2d O

Hl 
a . 
m a
> CJ
• k© 

co en 
P P

o 
m

* a
•tí.' tí
TJ TJ
o O>-
G) G)
N N
a a
a a

G) G)
•M •H
a tí
G) O
N N
Tí En 75 Eh
ce’ p ei’ P
N a N a
a « a :x
a « a ¡4
N es N es

• •
en
OJ CM

a
75
O
£ 
<U
N 
a

CL,

eu
•H
a 
eu
N

73 Eh 
ce-’ p
N a 
a « 
ce tej 
N es

irx 
CM

M3
CM

•
Si 

TJ
O
> H* 
O
N 
tí

r- 
CM

10 -



O Z”S ■ t4 <0k>r O OJ
•H P •■ ®
P P N N
42 a O
a a a
a i •- ■«>
O a ta
a es S •
P N •H SH
£ '---- fa a

CD 5 T5 • Pa
•H -P a k¿< OH
£ CD N P
d a • <0 b «
£ •H Ö 0> • N
O "Ü p N O
p d O • P a
(il e> t* P Ö *>
O • Ł P • -4*
a a N > N
a ï>3 a • O a
(n =5 ÄL £

1 • •
d & N
N O P

• P pü a
¿¿ Ü •H tí
•H CÖ r-l -fî
P bD 42 a
J2 a a o
S O a •
a • >a o a
o a a 0) 0)
CD <D TO P Q

•H Q î>3 a

i 1 N
1 cr 'O SH

0) d •p p P
P S- K“ d Jii ♦H O
w O &) £
o CD >1—• N dJ
£ rd P Q bJD

TJ d° 'd <» CD O
0) N o •H P ia
*P SH a > O

O O CH >3 CD
£ CH N SH (fl O ♦H
N TS d O d £
d O SH N P c» CD
JM CH O Xj £ CH N
>3 d O "d
r* P « Tj >3 O

'o P d N £
CD r*3 O P £ bfl
•H t» bD O d
H- O 3 CD d p £
d P C5 *P N ij»
SH CD o
CH •SI Ä ,<•*{ CH
(fl 'd Ü ü O (fl 'O

£ r>3 rO £ dt- r- £2 £ ü !H •H g

£i TJ a -a a
(fl d a S P

•H £ - N >3 bfl>. E-i 75 O (D
O r£ ■H tí tí* •H
£ O fe t/1 -O £2
d d y Æ? 5
P a O 75 O
(fl p o a bfl

(fl 'U -H CD
£ O tsi i>3 w £
N £ a 42 o d
d T5 N a ta- r-
Pà (D a >3 CÎ <0
<*3 •P a a -h bfl
t- t— a S O CD

r£ 45 a ci P >■ r—
CD O a & Ü CH O
P >3 O -H >3 bß
f-* £ a a a rü CD*
d a 5= •H
£ P î= a o p (fl
& M o a a £ Pi
(fl CD a 'o a P

•H o -p a >3 O
> r* £ N 4à a-p bß

11



<d 73 1
•H tí O >3 •
£ •H 4= 3 A 4d
tí tí <D A en tí • •H
A o N O •H ti r—i
en N U A ti a 00 42

73 73 P, ‘H tí 73 LA 3
o rö" A • CU
cu N -5" o N > O

ti Kp* en • (D
tí tí p . •rí o •H
tí N a 42 73 4d tí

A
z^"N •H •

4 • C"í fp • N uí
N (M cu Pá • •H

O •H • id • •rU i p tí A
tí Ń O N r-i •H tí o...
tí o O • O 42 td r—< bl)

(—i bo N A cu N cu 3 H 42 ti «
42 M ti -H •» ti CU ^P 3 o N5

<0 tí O Ö A la o A CU •
CU • 9 9 <0 O cu N
O cu N bd a N ti •H « <D o tí
o <D Q « tí o z. ä N •H a SU
•H C5 tí O
tí

tí ! 1 *tí 1
•H 1 S tí Q o tí 1 1 1 1

tí A 42 í •H (D & N >2 N •H N en o tí î>»
-rU •H 1 tí o» tí 1 ti •r-í O TS tí & 45 O o r-U -rn a •
tí Pu O P •H 1 tí tí 0) 45 Ö tí" tí tí O >> aß <D N ’rn |A“1 ti
CD ti tí. EP en O feo >5 N A O tí N tí N Xí a a ‘H ?>A CO
N jJ* bJD Ñ •H 73 tí ti ti 73 0) ao 73 1 Tí o g <n 45 A- O O A ŁA N

73 ó tí A <D T5 O tí tí ti tí p tí tí" tí O >5 O O tí Ai CA
ny tí ’n id N O A ti o o ÎS ¡Ñ su « 55 t tí O TJ N C'-
N o >5 O fifí ti •o N rp »H ao •H •H O O A bß o 3 •H •H ÜJ • K-H
ti 'eß £ ’N o cu tí tí rM tí tí «H ti ti •H tí •rU 9. -P -p a <D tí NI HU
tí O *rl Cí 4d tí 45 73 • cu tí tí tí A en O a 3 HU P •
N ü • . *rU tí gs tí O A O tí Ä 73 td >5 73 52 45 ti N tí cJJ «rU HU a P

c5" ti rbá *rn '-O g t» 45 en >5 ti ü 45 O id A" 3 N) O o 73 *H ti s >
N •N tí SO 45 O >5 tí A tí O cu« S-4 tí •H tí* a o tí • S Cm

a Q Tp >3 C •H 45 Ti O ti 73 £ tí £ en Tí •P 44 A N .-p ♦ "H co >=V£>
tí •rU '42 £ tí O tí tí tí tí tí !Ñ -P tí o N tí tí O 4d Oí P <D cu a T* a 05
•H tí en Tí ox> t» >s A £ N A en ti en N tu O en N f>s O •H tí Pi CD <D rP
g 73 o Ü O Hr! rh¿ O O tí cu 45 t. O N tí P A en SI 3 C5 N tí 'Q •

LA N o • cu tí O feD tí +5 (D *rU ¡Ñ o o O 'O ti N O X2 73 N N_>» 73 •H HU
HU ti tí CD N O HH & rH 'tn cu 'O a o CD 45 tí tíJ tí O HU

0) 0) o o cu ti r-*U •N O •rn 0) -o Ö 42 O o ó Pd CD N o A N 73 X
N K42 •H cu 73 cu (D •rU o p o cu tí 45 •H •H P *• ti •* ♦H ti g •
ti £ tí O £ tí en tí 73 tí A en rH O & tí a> >s cu N O ÍP tí N CD CO5
A tí- tí N 45 cu. A 42 N tí tí ti tn tí tí r— A A O •H N g

ti •H ti o en •H O ti ti CU TS 45 rM tí su O en <T» P a CA en
CU <M tí CU'3 N ti 4d •m & O o tí tí cu o •* ï>> ,a tí A « N ■H tí
en 73 en o o tí O <D O N en tí £ N tí •H >• en tí A ti O 73 O tí p •H

ti N CÖ" ti •H A tí •H •H 'O ti °rn N o ti 52 3 O ti "H p ti tí
Î5 S N £ TJ •rn o 42 tß N A £ Ö A & O 73 ti £ CU NI A a cu riá g o a •H t3

O CD
•rU •H
a a
CD CD
N N

TJ A 73
CÜ" "H 3"

N 
P

tí id tí
N « N

• 9
LA

C5 CA

12



r-

1
O Ś 1 t-j •
•H 1 d -H >j O | N
£ Nfi CP -P & I 3 TO | -H
ca .o ui o 5 n <u o i sS
-p s -h • ca
Ul -h -O d d P o ca -h n S Jd bfl
-d-.-so&HON »• a -p Sh o ¿a o .h o
O N S -H N «HAOON^-H r-IO
O< >S O fci ti O Ti 3 P -P ¡3 tstf J2 •

O N td (U ca 5 0 § 3 ® ca E-I 5 a
ca o p id NS-cS-c N H N -H >> Sc Eh O, O
s T5 O< O Ul Q,-P U ii p, ec u ŁdO Q< O <=)

<o

N 
O

O> S-r - O
« -H CO

r—i o< r~ • 
5 id ■ N 

•H id tc O 
a a d ft

LA

w
 sp

ra
w

ie
 tab

el
i st

an
ow

isk
 

i pł
ac

 pra
co

w
ni

kó
w

 Bi
ur

a 
Tu

ry
sty

ki
 Sp

or
to

w
ej

 „S
po

rts
-

To
ur

ist
" PK

O
L

•

M O
> ĆO
. to 

-f co 
V* V*

CO OJ 
LA

OJ

za
rz

ąd
ze

ni
e P

rz
ew

ód
.

G
K

K
Fi

T

V*
•

CO
CA

ZG PP S/591/64-0-4-300
^3




